
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Владимир

  Дата и время проведения   Место проведения

  М12 Блок-Молодёжный (Владимир)   ФК Андреево (Андреево)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алясов Владислав
Андреев Максим
Апарин Максим
Бачернихин Лев
Бриков Григорий
Гаврилов Даниил
Гарин Егор
Гарин Илья
Гарин Семен
Данилов Никита
Карев Артём
Кузьмичев Константин
Кульков Егор
Лихов Дмитрий
Новиков Алексей
Новиков Владимир
Паткин Степан
Пушнин Дмитрий
Ромашов Андрей
Симонов Даниил
Смирнов Максим
Сокуров Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Жигарёв Павел Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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